ORDIN DE PLATA Nr. 52 DATA EMITERII 10 APRILIE 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 14,000.00 MDL paisprezece mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MEGATEK GRUP SRL

CODUL IBAN MD96MO2224ASV53653407100

CODUL FISCAL 1012600015925

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

CODUL IBAN MD12NB000000000004914852

CODUL FISCAL 79592

PRESTATORUL BENEFICIAR: